
Ekstra Turlar Dahil Japonya &
Güney Kore Turu

Tokyo - Kyoto - Hiroşima - Osaka - Seul

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:25 - İstanbul - Emirates HY (EK122) | İstanbul Havalimanı - Dubai - Tokyo
23:55 - İstanbul - Emirates HY (EK323) | Seul - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tokyo, Kyoto, Hiroşima, Osaka, Seul

PROGRAM



Elegant Japonya & Güney Kore Turu

 

2 Ülke / 7 Şehir 

 

9 Gece

 

Extra Turlar Dahil!

 

 

1 Gün: İstanbul - Dubai - Tokyo

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan iki buçuk saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1
takvim günü önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile
Dubai uçuşumuz başlıyor. Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak
aktarma sonrası Tokyo uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

 



2 Gün: Tokyo

Tokyo’ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Tokyo’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 



3 Gün: Tokyo – Asukasa – Nakasıme – Akıhabara – İmparatorluk Sarayı -
Gınza - Tokyo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün sürecek Tokyo şehir turumuz için hareket. Turumuz sırasında
ilk durağımız bir Budist tapınağı olan ve Asukasa’da bulunan Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri
olan Asukasa Tapınağı ya da bir diğer ismi ile Sensoji tapınağı olacaktır. Efsaneye göre 2 balıkçı erkek kardeş
tarafından, merhamet tanrıçası Kannon’a saygılarını sunmak adına inşa edilmiştir.  645 yılında inşaatı
tamamlanan tapınağa, Kaminarimon (Yıldırım Kapısı) adı verilen kapıdan girilmekte olup, Nakamise adı
verilen,200 metreyi aşan bir alışveriş caddesine çıkmaktadır. Caddenin diğer ucu tapınağın ikinci kapısı olan
Hozomon'a çıkmaktadır. Alışveriş caddesinde vereceğimiz mola sırasında, çeşitli kimonolar ve katlanır
yelpazeler gibi tipik Japon hediyelik eşyaları satın alabilir veya Asakusa bölgesinin çeşitli geleneksel yerel
atıştırmalıklarının tadına bakabilirsiniz. Ardından, Tokyo’nun uluslararası en ünlü mahallelerinden biri olan
Akihabara yapılacak turumuz için hareket. Günümüzde popüler anime ve manga simgelerinin bölgedeki
dükkânlarda göze çarpmasının yanı sıra, 2. Dünya Savaşı'ndan kısa bir süre sonra elektronik ev eşyaları ile
savaş sonrası karaborsa için büyük bir alışveriş merkezi haline geldiğinden dolayı Akihabara Elektrik Kenti
olarak bilinmektedir. Turumuzun devamında, Tokyo İmparatorluk Sarayınının bahçesini göreceğiz. Tokyo'nun
merkezinde ağaçlar, çiçekler, hendekler ve Japonya'nın doğal manzarasıyla çevrili İmparatorluk Ailesi'nin
ikametgahı olarak inşa edilmiştir. İmparatorluk Sarayı, 1868'den beri birbirini izleyen İmparatorların ikametgahı
olarak hizmet vermiştir. Ardından, çok sayıda mağaza, butik, sanat galerisi, restoran, gece kulübü ve kafeye ev
sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks alışveriş, yemek ve eğlence bölgesi olan Ginza’ya hareket.1612'den
1800'e kadar, bugünkü Ginza bölgesi, bir gümüş madeni para darphanesinin bulunduğu yer olduğundan, Ginza,
Japonca'da "gümüş darphane" anlamına gelen ismi almıştır. Son olarak turumuzu, Tokyo Kulesi’nde fotoğraf
çekimiyle bitiriyoruz. Turumuzun devamında, Japonya'nın başkenti Tokyo'nun 23 özel semtinden biri olan
Shibuya’daki en kalabalık yaya geçitlerinden biri olarak anılan Shibuya Yaya Geçidi’ni ziyaret ediyoruz. İş ve
alışveriş merkezlerinin ortasında yer alması nedeniyle şehrin en kalabalık bölgelerinden birinde bulunan yaya
geçidi, dünyanın en kalabalık yaya geçidi olarak anılmaktadır. Tur bitiminde, otelimize transfer ve serbest
zaman . Konaklama otelimizde.
Not: Tur günü sabah otelden ayrılırken bir günlük küçük bir çanta  yanınıza almanız gerekmektedir.  Otelde
bırakacağınız diğer tüm eşyalar , Tokyo’dan Kyoto’ya varış süresi araçla uzun zaman aldığından bir gün
önceden Kyoto’daki otele transfer edilecektir. 

 



4 Gün: Tokyo - Fuji Dağı - Hakone - Kyoto

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hakone & Fuji Dağı turumuz için hareket.  3776 metre yüksekliği ile
2013 yılında UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ne girmeye hak kazanan Fuji Dağı Japonya'daki en yüksek dağdır
ve zarif konik formuyla bilinir. Ülkenin kutsal sembolüdür ve yanardağın çevresinde ve üzerinde tapınaklar ve
türbeler bulunur. Hava şartlarının da elverdiği sürece, beşinci istasyonu kullanarak ulaşacağımız Fuji Dağı’nın
muhteşem manzarasını bulutların üstünden izleyerek kendinizi harika bir ambiyansta bulacaksınız. 

Ardından, Hakone turumuz için hareket. Hakone kasabasının en belirgin özellikleri arasında, Fuji Dağı’na yakın
konumuyla sunduğu eşsiz manzarası yer almaktadır. Burada misafirlerimizle beraber bu muhteşem manzaranın
tadını çıkarmak için Ashi Gölü Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından, Teleferikle Komagatake Tepesi’ne
çıkıyor ve “Büyük Kaynayan Vadi” anlamına gelen Owakudami Vadisini yerden çıkan sıcak su kaynakları ve
buharları manzarası eşliğinde ziyaret ediyoruz. Ardından, Kyoto’ya olan yolculuğumuzu gerçekleştirmek üzere
Mishima tren istasyonuna transfer. Kyoto’ya varışımıza istinaden otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde..

 



5 Gün: Kyoto - Arashiyama - Gion - Kyoto

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün sürecek panoramik Kyoto şehir turumuz için hareket. II. Dünya
Savaşı sırasında, Japonya’da bombalanmamış tek yer Kyoto’dur. Kyoto şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası
Listesi’nde yer almaktadır. Şehir turumuza Arashiyama Bambo Ormanı’yla başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete
gelenleri 500 metrelik yürüyüş parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgarın
bambuların arasından ulaşan sesi ile keyifli anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. Ardından,
Kinkakuji Tapınağı turumuz ile devam ediyoruz. Kuzey Kyoto'da, en üst iki katı tamamen altın varakla kaplı bir
Zen tapınağı olan Kinkakuji Tapınağı Altın köşk olarak da bilinmektedir. Büyük bir gölete bakan etkileyici yapının
her kat farklı bir mimari tarzı temsil etmektedir.

Vereceğimiz serbest zamanın ardından, bir başka Zen tapınağı olan Ryoanji turumuz için hareket. Japonya'nın
en ünlü kaya bahçesinin bulunduğu yerdir. Aslen Heian Dönemi'nde bir aristokratın villası olan site, 1450'de bir
Zen tapınağına dönüştürülmüştür. Bahçe tasarımının ilginç bir özelliği, herhangi bir noktadan kayalardan en az
birinin her zaman izleyiciden gizlenmiş olmasıdır. Ardından, 780 yılında Kyoto'nun doğusundaki ormanlık
tepelerdeki Otowa Şelalesi'nin bulunduğu yerde kurulmuş olan ve adını sonbaharın saf sularından alan
Kiyomizudera (Saf Su) Tapınağı turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından, doğuda Yasaka Mabedi ile batıda Kamo
Nehri arasındaki Shijo Bulvarı çevresinde yer alan Kyoto'nun en ünlü geyşa bölgesi Gion’a transfer. Turumuzun
ardından Kyoto’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 



6 Gün: Kyoto - Nara - Miyajima - Hiroşima

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, panoramik olarak gerçekleştireceğimiz Nara turumuz için hareket.
Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752 yılında yapılan tapınak bütün Budist tapınaklarının başı olması
amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. yüzyılda politikayı da etkilemeye başlamıştır. Todaiji’nin
ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da rekorlar kitabına adını yazdırmıştır. Devasa bina,
Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu) ev sahipliği yapmaktadır. Ardından, Nara'nın
merkezindeki büyük bir  park olan Nara Park’ını ziyaret ediyoruz. 1880 yılında kurulan otel, Todaiji, Kasuga
Taisha, Kofukuji ve Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca cazibe merkezlerinin çoğunun
bulunduğu yerdir. Ayrıca yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği yapmaktadır. Etrafta gezinen
geyiklerle fotoğraf çekilme şansı yakaladıktan sonra, Osaka’ya transfer. Vereceğimiz serbest zamanın ardından,
Shin-Osaka tren istasyonuna transfer. Yüksek hızlı tren ile Hiroşimaya varıyoruz.

Varışımıza istinaden, Miyajima-guchi’ye transfer. Buradan bineceğimiz feribot ile Hiroşima şehrinin bir saatten
az dışında küçük bir ada olan Miyajima’ya varış. En çok, gelgit sularının üzerinde yüzer gibi görünen dev torii
kapısı ile ünlüdür. Manzara, Japonya'nın en iyi üç manzarasından biri olarak bilinmektedir. Resmi olarak
Itsukushima olarak adlandırılsa da, ada daha çok Japonca "tapınak adası" anlamına gelen Miyajima olarak anılır.
Bunun nedeni, adanın halkın zihnindeki ana tapınağı Itsukushima Tapınağı ile çok yakından ilişkili olmasıdır.
Torii kapısı gibi, tapınağın ana binaları da su üzerine inşa edilmiştir. Tur bitiminde, Hiroşima’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
Not: Tur günü sabah otelden ayrılırken bir günlük küçük bir çanta yanınıza almanız gerekmektedir.  Otelde
bırakacağınız diğer tüm eşyalar, Kyoto’dan Osaka’ya varış süresi araçla uzun zaman aldığından bir gün önceden
Osaka’daki otele transfer edilecektir.

 



7 Gün: Hiroşima - Kobe - Osaka

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Hiroşima Barış Anıt’ını panoramik olarak göreceğiz. Japonya'nın
Hiroşima kentinde bulunan ve Atom Bombası Kubbesi olarak da bilinen Hiroşima Barış Anıtı, Hiroşima Barış Anıtı
Parkı'nın bölümlerinden biridir.1996'dan bu yana UNESCO Dünya Mirası Alanlarıdan biri olan yapı, Hiroşima'ya
atom bombası saldırısı sonucunda yaşamını yitiren kişilerin anıldığı başlıca yerlerdendir. Ardından , Hiroşima
Barış Anıtı Parkı’nı göreceğiz. Park, 1945 sonu itibarıyla can kaybının 140.000 olduğu, dünya üzerinde nükleer
saldırıya uğrayan ilk kent olan Hiroşima'ya adanmıştır. Bombadan önce, şimdi Barış Parkı olan bölge, şehrin
siyasi ve ticari kalbiydi. Bu nedenle pilotun hedefi olarak seçilmiştir. Bombanın atılmasından dört yıl sonra,
bölgenin yeniden imar edilmemesine ve bunun yerine barış anıtı tesislerine ayrılmasına karar verilmiştir.

Hiroşima Barış Anıtı Müzesi’ni gördükten sonra, Hiroşima tren istasyonuna transfer. Hızlı tren ile
gerçekleştireceğimiz transfer sonrası, Kobe’ye varıyoruz. Vereceğimiz serbest zamanın ardından, İsminin anlamı
“Tanrı’nın Kapısı” olan Kobe turumuzda, İsminin anlamı “Tanrı’nın Kapısı” olan Kobe turumuzda, şehrin
manzarasını yukarıdan görebileceğimiz Kobe Liman Kulesi, Yokohama Motomachi alışveriş caddesi, Kobe Çin
Mahallesi ve Hakutsuru Sake Müzesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.  Kobe şehrine hoş bir yeşil
zemin sağlayan Rokko sıradağlarının en yüksek zirvesine teleferikle yolculuğumuz başlıyor. Yoğun bir şekilde
kentleşmiş Hanshin bölgesinin (Kobe ve Osaka) panoramik manzarasının keyfini çıkarabilir ve fotoğraf
çekilebilirsiniz. Ardından Rokko dağında yer alan Kobe Nunobiki Bitki Bahçeleri’ni göreceğiz. Japonya'nın en
büyük bitki bahçesi, sürekli değişen mevsimlik bitkiler ve çiçekleri göreceğimiz turumuzun ardından, Kobe’nin
alışveriş ve eğlence bölgesi olan Harborland’a transfer. Kobe Harbourland'daki en belirgin alışveriş kompleksi,
üç bölümden oluşan Umie'dir. Tur bitiminde, Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

 



8 Gün: Osaka - Seul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Tokyo'dan sonra Japonya'nın ikinci büyük metropol bölgesi olan Osaka
şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon ulusunun birleşmesinde önemli
bir rol oynamış Osaka Kalesi, 173 metre uzunluğunda iki yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni, Dotombori ve
Shinsaibashi görülecek yerler arasındadır. Osaka Kalesi, beş katlı şato, neredeyse 450 yıl öncesine dayanan bir
geçmişe sahip, ülkenin görsel olarak en muhteşem kreasyonlarından biri olmasının yanı sıra, ince renk
dengesinden her katı süsleyen zarif desen ve şekillere kadar geleneksel Japon mimarisinin güzel bir kanıtıdır.

Umeda Gökdeleni, Osaka ve Umeda istasyonlarının yakınında bulunan muhteşem bir yüksek binadır. 173 metre
yüksekliğindeki bina, 39. kattaki "Yüzen Bahçe Gözlemevi" ile birbirine bağlanan iki kuleden oluşuyor.
Gözlemevi, pencerelerinden ve açık hava güvertesinden şehrin harika manzaralarını sunmaktadır. Ardından,
tarihsel olarak bir tiyatro bölgesi olan bölge, artık eksantrik atmosferi ve büyük ışıklı tabelalarıyla karakterize
edilen popüler bir gece hayatı, alışveriş ve eğlence bölgesi olan Dotonbori &  Shinsaibashi turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Tur bitiminde, rehberimizin belirteceği saatte Seul uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Osaka
Havalimanı’na transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından, yerel havayolları ile Seul’e
gerçekleştireceğimiz uçuşumuz başlıyor. Varışımıza istinaden, alanda bizleri bekleyen özel aracımıza geçiyoruz
ve otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

 



9 Gün: Seul - Kore Hudut Bölgesi - Seul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Kore Hudut Bölgesi turumuz için hareket. Turumuzda Kuzey ve Güney
Kore’nin sınırında kurulmuş askeri bölgeyi ziyaret ediyor, Kore tarihi ve kültürü hakkında bilgi sahibi oluyoruz.
Imjingak Parkı’na gidiyor, ülkesine geri gönderilen Kuzey Koreli savaş mahkumlarının kullandığı Özgürlük
Köprüsü’nü görüyoruz. Sonrasında 1978 yılında keşfedilen, Kuzey Kore tarafından sınırın 73 metre altına
kazılmış, 3. Sızma Tüneli’ni geziyoruz. Tünelin içine girip gezmek de mümkün. Tünelden çıkınca Dora Dağı’nın
yamacına doğru hareket ediyoruz ve orada inşa edilmiş Dorasan Gözlemevi’ni ziyaret ediyoruz.

Gözlemevinden Kuzey Kore topraklarını ve sınır hattını görebilirsiniz. Ardından, Kore Savaş Anıtı turumuz için
hareket. Kore'nin askeri tarihini sergilemek ve anmak için 1994 yılında ordu karargahının eski yerinde açıldı.
Kore Savaşı'ndan alınan derslerle savaşı önlemek amacıyla ve Kuzey ve Güney Kore'nin barışçıl bir şekilde
yeniden birleşmesi umuduyla inşa edildi. Anıt binasında altı adet kapalı sergi odası ve Çin, Güney Kore ve
Amerika Birleşik Devletleri'nden savaş hatıraları ve askeri teçhizatın sergilendiği bir açık hava sergi merkezi
bulunmaktadır.

Not: Kore Hudut bölgesi Askeri bölge olması nedeni ile tur gününde haber verilmeksizin kapalı
olma olasılığı bulunmaktadır. 



10 Gün: Seul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün sürecek olan Seul şehir turumuz için hareket. Turumuz
sırasında, Gyeongbokgung Sarayı, Kore Ulusal Halk Müzesi, Insadong Antik caddesi, Bukchon Hanok Köyü,
Myeongdong caddesi panaromik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. İlk durağımız olan ve 1395 yılında inşa
edilen Gyeongbokgung Sarayı, komşu saraylar olan Changdeokgung (Doğu Sarayı) ve Gyeonghuigung (Batı
Sarayı) ile karşılaştırıldığında konumu en kuzeyde olduğu için genellikle Kuzey Sarayı olarak anılır. Ardından,
Kore Ulusal Halk Müzesi. Müze Güney Kore halkının çeşitli dönemlerinde, halkın yaşantısı, sanat ve kültürel
gelişimi hakkında ziyaretçilerine fikir vermektedir.

Sonrasında, ismi Kuzey Köyü anlamına gelen Bukchon Hanok Köyü turumuzu gerçekleştireceğiz. Hanok,
Kore’nin geleneksel konaklarıdır ve bu köyde yaklaşık 700 adet Hanok bulunmaktadır. Ardından, Kore'nin en
ünlü alışveriş ve moda bölgesi olan Myeongdong’a transfer. Alışveriş ve kozmetik mağazaları ve birçok
restaurantın bulunduğu bu caddede, ülkeden ayrılmadan önce dilediğiniz alışverişi yapabilir ve yerel lezzetlerin
tadına bakabilirsiniz. Tur bitiminde Seul’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

 



11 Gün: Seul - Gangnam - Dubai

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Gangnam Meydanı turumuz için hareket. Han
Nehri’nin Güneyi anlamına gelen Gangnam, Seul’un en büyük üçüncü bölgesidir. PSY’nin Gangnam Style
şarkısından sonra popülerliğe kavuşan bölgede , Cheongdam moda sokağı, Gangnam İstasyonu, Bonguensa
Tapınağı, Starfield Kütüphanesi panaromik olarak görülebilecek yerler arasındadır. Vereceğimiz alışveriş ,
yemek ve fotoğraf molasının ardından, Han Nehri’nde gerçekleştireceğimiz tekne turumuz için hareket. Han
Nehri manzarasının keyfini çıkarabilirsiniz. Rehberimizin bildireceği transfer saatine kadar serbest zaman.
Ardından Dubai aktarmalı olarak gerçekleştireceğimiz İstanbul uçuşumuz için Seul Havalimanına transfer. Bagaj,
pasaport ve bilet işlemlerinin ardından Emirates Havayolları Dubai uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Gecemiz
uçakta geçiyor

 



12 Gün: Dubai - İstanbul

Dubai’ye varışımıza istinaden yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz başlıyor.  İstanbul Yeni
Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi sınıfı uçak bileti

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Osaka (KIX) - Seul (ICN) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20kg bagaj hakkı),

Havalimanı vergileri

4* otellerde 9 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleri

Tokyo – Kyoto & Osaka – Hiroşima arası hızlı tren biletleri 

Tokyo Şehir Turu

Hakone Turu

Fuji Dağı Turu

Ashi Gölü Tekne Turu

Kyoto Şehir Turu

Nara Turu

Hiroşima Turu

Osaka Şehir Turu

DMZ Turu (Askerden Arındırılmış Bölge)

Seul Şehir Turu

Han Nehri Tekne Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Turist şehir vergileri 

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)



Genel Bilgilendirme

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında
misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir. Yurtdışı Çıkış

Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik
şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri
girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin

müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük
olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir. Otellere giriş saatleri uluslar arası
kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir. 18 yaş altı

reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması kesinlikle

zorunludur. Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.
Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir. T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat
edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Yırtık,
yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile

karşılaşabilir.
Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi

10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler



ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. 





https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-japonya-guneykore-turu-428
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 11:40 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-japonya-guneykore-turu-428

